

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

44-200 RYBNIK, UL. JANKOWICKA 49

telefon nr 32 42 27 478 , 32 42 27 874

telefax nr 32 42 27 479

mail: zdp@powiatrybnicki.pl

ZP-SD/8DP/19

Rybnik , dnia 18.04.2019 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr ZP-SD/8DP/19.**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 2

Dotyczy : postępowania o zamówienie publiczne Nr ZP-SD/8DP/19 p.n. :
Przebudowa drogi powiatowej 5604S na odcinku w Adamowicach i Bogunicach.

Poniżej przekazujemy treść pytań, z jakimi zwrócił się jeden z Wykonawców ,
oraz odpowiedzi Zamawiającego :

Pytanie 1:

W dokumentacji technicznej rysunkowej wszystkie krawężniki oprócz kładzionych na płask na zjazdach (p. 130 przedmiaru) są kamienne (granitowe) a w p. 115 przedmiaru w opisie do wyceny są krawężniki betonowe, jakie krawężniki należy wycenić.

Odpowiedź:

Ilość krawężników kamiennych i betonowych podana w części rysunkowej dokumentacji jest zgodna z ilością podaną w przedmiarze robót.

Jednocześnie informujemy, że przedmiar robót nie stanowi samodzielnej podstawy wyceny robót.

Pytanie 2:

Proszę o podanie parametrów jakie ma spełniać geosyntetyk.

Odpowiedź:

Parametry , jakie ma spełniać geosyntetyk określa - Specyfikacja Techniczna :
D-05.03.26a Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowej przed spękaniem odbitymi.

Wyznaczony termin i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.